firmitalis robur adiicimus ; salva tamen

scmper in praemissis auctoritate me-

moratae Congregationis cardinalium.

cjausuiaa. § 3. Decernentes easdcm praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

spectabit, inviolabiliter observari, sicque

io praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicariet de-

finiri debere, ac irritum et inane si secus

super his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, contigerit at-

tenta ri.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, et, quate-

nus opus sit, praefatorum Ordinis et pro-

vinciarum, etiam iuramento, confìrma-

lione apostolica , vel quavis firmilate

alia roboratis, statutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lit-

toria apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

lirraatis et innovalis; quibus omnibus

et siagulis , illorum tenores praesen-

libus prò piene et sullicienter expres-

sis ac ad verbum insertis habentes

,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effeclum, hac vice dum-

laxal, specialiter et expresse deroga-

mi^ ; cetcrisque contrariis quibuscum-

quc.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvi

aprilis mdclxxxv, pontifìcatus nostri an-

no IX.

Dal. die 16 aprilis 1685, pontif. anno lx.

CLVI.

Derogatili con
traiiurum.

Resolvuntur quaedam dulia circa mo-

dum celebrandi capitula generalia Or

dinis Cisterciensis
*

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum in causa praetensae nullità- Dubia prae-

tis quorumdam capitulorum generalium

Ordinis Cisterciensis, inter dilectos filios

abbatem Cislercii totius Ordinis gènera-

lem, ex una et abbates monasteriorum

de Firmitate, et Posignaco, de Claraval-

le, et de Morimundo ex altera partibus

vertente, proposila fuerint in Congrc-

gatione venerabilium fratrum nostrorum

S. R.E. cardinalium negotiis et consulta-

tionibus episcoporum etregularium prae-

posita nonnulla dubia, nempe: 1° an

sit servanda consuetudo, qua prò indi-

cendo capitulo generali abbas Cislercii

consuevit cum quatuor primariis abba-

tibus deliberare, ac de eorumdem Con-

silio et assensu capilulum indicere ?

2° an ad capitulum, ad hoc ut sit gene-

rale, vocandi sint omnes abbates Ordi-

nis? 3° an in capitulo generali Ordinis